
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
Burmistrza Borku Wielkopolskiego

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do użytku służbowego „Planu ochrony 
informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.”

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2018 r, poz. 412 z późn. zm.) oraz § 9 ust.l rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanego 
do zabezpieczenia informacji niejawnych (Dz. U. poz. 683 z późn. zm) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych, zatwierdzam i wprowadzam do 
użytku służbowego „Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Borku 
Wlkp.”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zapis § 9 ust. 1 stanowi, iż kierownik jednostki organizacyjnej zatwierdza plan ochrony 
informacji niejawnych, który zawiera elementy określone w § 9 ust. 1 pkt. 1-7 rozporządzenia. 
Opracowany przez pełnomocnika ds. ochrony „Plan Ochrony Informacji Niejawnych w 
Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.” spełnia w/wym. wymagania, wobec czego jego 
zatwierdzenie i wprowadzenie do użytku uważa się za konieczne i uzasadnione.

§ 3. Tracą moc zarządzenia:
1) nr 65/2018 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 17 sierpnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia 

„Planu Ochrony Informacji Niejawnych Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.”
2) nr 112/2015 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie: zasady 

postępowania z informacjami niejawnymi oznaczonymi klauzulą „zastrzeżone” w stanach 
nadzwyczajnych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/
Opracował: Mirosław Janowski



UZASADNIENIE
ZARZĄDZENIE NR 34/2019 

Burmistrza Borku Wielkopolskiego

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do użytku służbowego „Planu ochrony 
informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.”

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych ( Dz. U. z 2018 r., poz. 412 z późn. zm.) do zadań pełnomocnika do spraw 
ochrony informacji niejawnych należy między innymi opracowanie i aktualizowanie, 
wymagającego akceptacji kierownika jednostki organizacyjnej planu ochrony informacji 
niejawnych.

Wprowadzony do użytku służbowego niniejszym zarządzeniem „Plan Ochrony 
Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.” ujmuje kompleksowo 
przedmiotowe zagadnienia zawarte w § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 
maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanego do zabezpieczenia 
informacji niejawnych (Dz. U. poz. 683 z późn. zm).

Z uwagi, że zagadnienia te zawierają w sobie istotne informacje dotyczące 
zabezpieczenia fizycznego budynku Urzędu, zadania osób funkcyjnych oraz procedury 
działania osób odpowiedzialnych za ochronę informacji niejawnych „Plan Ochrony 
Informacji Niejawnych Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.” znajduje się do wglądu u 
pełnomocnika ochrony.


